
VAŠE ŘEŠENÍ PRO 
PROFESIONÁLNÍ 
SILÁŽ PROFISILAGE™
ProfiCracker™ 
C230 | C245 | C250 | C280E



Srdcem řezačky je zrnový procesor. Intenzivní drcení píce má velký vliv na 
kvalitu siláže. 
 Dokonalé zpracování klade vysoké nároky na zrnový procesor i pohon. 
Pokud jste dodavatel strojů nebo zemědělec, je pro Váš úspěch rozhodující 
bezvadný provoz zrnového procesoru. 
 Profitujte proto z vysoké spolehlivosti procesorů ProfiCracker™. Při jejich vý-
robě sází společnost Kemper na dlouholeté zkušenosti společnosti Scherer 
Inc. (USA).

ŘEŠENÍ V PODOBĚ 
ZRNOVÉHO PROCE-
SORU CRACKER OD 
ODBORNÍKŮ PRO 
ODBORNÍKY.
Bezstarostná sklizeň díky spolehlivosti!

Dlouhá řezanka pro chovatele dojného 
skotu i krátká řezanka pro provozovatele 
bioplynových stanic. Zrnové procesory 
ProfiCracker™ společnosti Kemper vždy 
nabízejí dokonalé řešení.

PROFESIONÁLNÍ SILÁŽ PROFISILAGE™ S POUŽITÍM VÁLCŮ 
TWINCUT™ 

Zachování velkého množství živin díky měkké struktuře píce, 
kompletní rozdrcení zrn a současné optimální rozvláknění 
zbytku rostliny.

Bezstarostná sklizeň2



Zrnový procesor s průměrem válců cca 200–280 mm v profilech pilového zubu a TwinCut™ 
dokáže uspokojit všechny požadavky na zpracování: 

 Kukuřičná siláž s krátkou řezankou
 Kukuřičná siláž s dlouhou řezankou
 Siláž celých rostlin

VŠESTRANNOST – BEZPROBLÉMOVÉ POUŽITÍ  
ZA VŠECH SKLIZŇOVÝCH PODMÍNEK.

ProfiCracker™

ROZDÍL SPOČÍVÁ V 
DETAILECH.

Stabilní  
konstrukce

Jednoduchá, robustní skříň, kompaktní konstrukce a hladký chod.

Válce odolné proti  
opotřebení
Dlouhá doba provozu válců bez 
potřeby údržby, oprav nebo výmě-
ny součástí díky speciální výrobě 
(zejména tepelnému opracování a 
tvrdému chromování).

Elektronické nastavení  
světlé výšky

Nastavení rozteče válců v kabině.

PROFICRACKER™
Inovativní, robustní, spolehlivé a dlouhou životností!

S profesionálními zrnovými procesory ProfiCrackers™ k profesionální siláži ProfiSilage™ díky: 
 patentovaného profilu válců TwinCut™ se spirálovou drážkou
  rozdílům v rychlosti mezi oběma válci až 50 %
  různému počtu zubů na dvojici válců zajišťujícím lepší zpracování plodin
  dlouhé životnosti a odolnosti proti opotřebení

Unikátní mazání  
olejovou mlhou

Zvýšená odolnost.

Sledování  
teploty

Vyšší provozní bezpečnost.

4



PROFICRACKER™
Inovativní, robustní, spolehlivé a dlouhou životností!

Hřídele
Hřídele mají mimořádně robustní konstrukci, 

aby odolaly rostoucímu výkonu a točivému 
momentu nových sklízecích řezaček.

Unikátní mazání olejovou mlhou 
 Ložiska v olejové lázni s přídavnou pneumaticky  

 vytvářenou olejovou mlhou
 Chladí a šetří ložiska
 Lehký tlak vzduchu zabraňuje pronikání silážní   

 šťávy a prachu do ložisek
 Dlouhá životnost Monitorování teploty (volitelně)

 nepřetržité sledování teploty ložisek zrnového  
 procesoru 
 chlazení ložisek minimalizuje riziko výpadku
 prevence díky včasné detekci 
 minimalizace prostojů

Výhody6



Úspěšná sklizeň pomocí zrnového procesoru ProfiCracker™ 
značky Kemper.

VÁŠ 
PROFICRACKER™ 
PRO NOVOU 
ŘEZAČKU

Výhody

Zrnové procesory ProfiCracker™ jsou konstruovány tak, aby opti-
malizovaly výkon sklízecích řezaček při sklizni po celou dobu jejich 
životnosti. Lze je bezproblémově instalovat do stávajícího systému 
průchodu plodin. 
 

Technické údaje C250 C280E 

Řezačka Řada 499, 500, 502
(Náhradní zrnový procesor pro MCC)

Řada 499, 500, 502
(Náhradní zrnový procesor pro MCC)

Průměr válců ↓ 250 mm ↓ 274,3 mm

Profil válců
Pilový zub (kukuřice)
TwinCut (kukuřice)

Pilový zub (kukuřice)
TwinCut (kukuřice)

Kombinace zubů
110 / 145
110 / 145

120 / 160
120 / 160

Podívejte se na naše videa  
ke způsobům použití. 

8



Vylepšete výkon pouhým dovybavením.

VÁŠ PROFICRAC-
KER™ PRO 
STÁVAJÍCÍ ŘEZAČKU.

Výhody

Optimalizovaný výkon pro krátkou i dlouhou řezanku díky řešení, které 
zajistí dodatečná výbava

Proč investovat do nové řezačky, když stačí ProfiCracker™? Kemper dává vaší 
řezačce druhý, lepší život! Zrnové procesory od společnosti Kemper jsou k 
dispozici pro sklízecí řezačky Claas od řady 491 výše.

 Zvětšení průměru válců (z 200 mm na 230 mm nebo z  
 250 mm na 280 mm)
 Intenzivnější zpracování a drcení plodin, menší opotřebení, delší  

 životnost 
 Sledování teploty ložisek zrnového procesoru pohodlně z kabiny
 Ložiska mazaná olejem (volitelně) 

Technické údaje C230 C245 C250 C280

Řezačka

Řady
492, 493

(Upgrade průměru válců z 
196 mm na 223,5 mm) 

494 až sériové čís. 
49402913

(Náhradní „zrnový procesor s 
šedým rámem“)

Řady 494 (od SN 
49402913), 496, 497, 498, 

499, 500, 502
(Náhradní zrnový procesor 

pro MCC)

Řady 494 (od SN 
49402913), 496, 497, 498, 

499, 500, 502
(Upgrade průměru válců z 

250 mm na 274,3 mm)

Průměr válců ↓ 223,5 mm ↓ 250 mm ↓ 250 mm ↓ 274,3 mm

Profil válců
Pilový zub (kukuřice)
TwinCut (kukuřice)

TwinCut citlivý (GPS)

Pilový zub (kukuřice)
TwinCut (kukuřice)

TwinCut citlivý (GPS)

Pilový zub (kukuřice)
TwinCut (kukuřice)

TwinCut citlivý (GPS)

Pilový zub (kukuřice)
TwinCut (kukuřice)

TwinCut citlivý (GPS)

Kombinace zubů 
85 / 110
85 / 110

110 / 125

110 / 145
110 / 145
145 / 165

110 / 145
110 / 145
145 / 165

120 / 160
120 / 160
160 / 180

10



Výhody

UŽITEČNÉ VERZE 
VÝBAVY.

NEJLEPŠÍ MOŽNOSTI PRO VAŠI 
ŘEZAČKU. 
Mazání tukem
Připojení ke stávajícímu centrálnímu mazacímu systému sklízecí řezačky.

Mazání olejovou mlhou
Mazací systém lze snadno a rychle připojit k pneumatickému okruhu. Tlakem 
vaporizovaný olej se přivádí do ložisek a vodicích lišt.

»  Ochrana před znečištěním

 Pronikání prachu a nečistot do ložisek brání přetlak.

Monitorování teploty
Kontinuální sledování teploty ložisek zrnového procesoru a tlaku vzduchu 
v řezačce.

Elektronické nastavení světlé výšky
Jednoduché a přesné nastavení rozteče válců.

12



NÁHRADNÍ VÁLCE.
PŘESVĚDČIVÁ 
KVALITA.

VÝHODY
 Kombinace výkonného zpracování s nízkým opotřebením:  

 Speciální tepelné opracování a speciální tvrdé chromování zajišťují  
 vysokou kvalitu materiálu všech našich válců, a tím jim propůjčují i  
 vysokou odolnost proti opotřebení.
 Dlouhá doba provozu válců bez potřeby zásahu: Dynamicky  

 přesně vyvážené válce zajišťují hladký chod při vysokých rychlostech  
 díky vysoké výrobní přesnosti. Díky této vysoké odolnosti proti  
 opotřebení se již mnoho uživatelů může radovat z dlouhé životnosti. 
 Vyměnitelné hřídele: Všechny hřídele jsou nezávislé a vyměnitelné.  

 V případě poškození hřídele v důsledku poruchy ložiska (kvůli  
 nečistotám nebo zbytkům maziva) nemusí společnost Kemper měnit  
 celý válec, ale pouze samotnou hřídel. Tím se ušetří náklady na opravy.

Výhody

TwinCut™
Krátký a dlouhý řez. I v těch nejobtížnějších podmínkách.

Pilový zub
Krátká řezanka. Extrémní odolnost.

Technické údaje Průměr válců Profil válců Kombinace zubů 

Claas MCC L  
(Shredlage, MAX, Claasic)

250mm
Pilový zub (kukuřice)
TwinCut (kukuřice)

TwinCut citlivý (GPS)

110 / 145
110 / 145
145 / 165

Krone Conditioner (500, 650, 700, 780, 800, 
850, 1000, 1100) Standardní kanál před 
rokem 2018

250mm
Pilový zub (kukuřice)
TwinCut (kukuřice)

TwinCut citlivý (GPS)

110 / 145
110 / 145
145 / 165

Krone Conditioner  
(480, 530, 580, 630)
Úzký kanál

250mm
Pilový zub (kukuřice)
TwinCut (kukuřice)

TwinCut citlivý (GPS)

110 / 145
110 / 145
145 / 165

Krone Conditioner
(680,780,880,1180)
Široký kanál od 2018

250mm
Pilový zub (kukuřice)
TwinCut (kukuřice)

110 / 145
110 / 145

Krone Conditioner
(680, 780, 880, 980, 1080, 1180)
Široký kanál od 2018

300mm TwinCut (kukuřice) 135/180

NewHolland
(Všechny řezačky FR)

250mm
Pilový zub (kukuřice)
TwinCut (kukuřice)

TwinCut citlivý (GPS)

110 / 145
110 / 145
145 / 165

14



Výhody

ProfiCracker™ – maximální životnost při minimálních nárocích 
na servis a údržbu
 válce odolné proti opotřebení redukují počet výměn válců
 Unikátní mazání olejem chrání ložiska a prodlužuje dobu jejich provozu bez  

 potřeby údržby, oprav nebo výměny součástí.
 Monitorování teploty zabraňuje poruchám

Údržba a servis jsou velmi jednoduché / rychlé
 Rozložení rámu jen v několika krocích
 Válce nebo ložiska lze vyměnit za méně než 30 minut.
 bezproblémový přístup k válcům a ložiskům
 pohodlné čištění zrnového procesoru bez nepříjemných mastných nečistot
 cenná úspora času při každodenní práci

Se společností Kemper jste v dobrých rukou
 Prodejní síť s plošným pokrytím
 Zákaznický servis a tým, který má na starosti náhradní díly, ve společnosti  

 Kemper jsou vám vždy plně k dispozici
 rychlé zajištění náhradních dílů a služby s tím spojené

SNADNÁ SERVISOVATELNOST: PŘI 
SKLIZNI SE POČÍTÁ KAŽDÁ MINUTA

Na domovské stránce Kemper Plus naleznete náhradní 
díly, sady pro dovybavení a videa týkající se servisu. 

Náhradní díly lze snadno objednat v internetovém obchodě. 
Stačí naskenovat QR kód a můžete začít!

Získejte další informace o 
našich službách.

16



KEMPER TOHO UMÍ 
JEŠTĚ VÍC.

Tradiční německá společnost vyvíjí, vyrábí a prodává techniku té nejšpičkovější 
kvality pro profesionály již více než 100 let – po celém světě! 

Více informací o různých verzích naleznete na našich webových stránkách. 
www.kemper-stadtlohn.de

Další sortiment

Řada žacích adaptérů s malými bubny 
– kompaktní.

Žací adaptér s malými bubny pro samojízdné sklízecí řezač-
ky od různých výrobců. Ideální pro kukuřici do výšky 3,5 m 
a silážování celých rostlin.

Řada žacích adaptérů s velkými bubny 
– pro extrémně vysoké plodiny.

Žací adaptér s velkými bubny pro samojízdné sklízecí řeza-
čky od různých výrobců. Ideální pro kukuřici o výšce nad 
3,50 m výšky, miscanthus. 

ProfiCracker (zrnový procesor) 
– pro pořádný zákus.

Bezstarostná sklizeň díky spolehlivosti! 
Dlouhá řezanka pro chovatele dojného skotu i krátká 
řezanka pro provozovatele bioplynových stanic — Zrnové 
procesory ProfiCracker™ společnosti Kemper vždy nabízejí 
dokonalé řešení.

Pickup (sběrací adaptér)
– talent pro sběr.

Plné využití i těch nejvýkonnějších sklízecích řezaček díky 
patentovanému tvaru šnekového dopravníku. Vysoká 
odolnost pohonů a komponentů zajišťující bezproblémový 
průchod plodin i v těch nejnáročnějších provozních podmín-
kách.

18



Maschinenfabrik KEMPER  
GmbH & Co. KG
Breul, D-48703 Stadtlohn, Německo

Telefon: +49 (0) 2563-88-0
Fax: +49 (0) 2563-88-3199

info@kemper-stadtlohn.de
www.kemper-stadtlohn.de

@Maschinenfabrik.Kemper.Stadtlohn 
@KemperVideo

Získejte další informace o 
společnosti Kemper.

20


